
GENIE MECANIQUE ET PRODUCTIQUE

MAINTENANCE ET APRES VENTE AUTOMOBILE

Filiere:

Option·

N° MATRICULE NOM(S) ET PRENOM(S) MENTION
1 22MAVA0011 EDIMO TITTY ACHILLE

Bien
2 22MAVA0062 TEKEU ZIDANE Bien
3 22MAVA0020 NKOLLOGODLOVE

Bien
4 22MAVA0019 TADJEU NONKI MICHAEL Bien
5 22MAVA0028 NFON LIMALEBA JUSTIN DELOR Bien
6 22MAVA0178 NYA MBATCHA MISKI

Bien
7 22MAVA0209 NTO MESSOME ARIELLE DE-LIMA Bien
8 22MAVA0087 TEMGOUA FEUDJI ROGER GUY FOLLY Bien
9 22MAVA0045 FONO KAMGA FRANK KEVIN

Bien10 22MAVA0204 NGOTTE DIHANG PAUL PATIENT
Bien11 22MAVA0018 NGOUANFO ALEX STEPHANÉ
Bien12 22MAVA0060 TIOKENG NGNELEU JONAS
Bien13 22MAVA0119 TCHAMDOM NANA SERGE ROSTAND
Bien14 22MAVA0224 NDIE NEMBOTRUSSEL FRANCK
Bien15 22MAVA0038 TCHINDA-KANOUO POLYCARPE
Bien16 22MAVA0176 FOMO KAMTA STEPHANE WALTER
Bien17 22MAVA0255 FANKAM KAPAWA ULRICH FABIO
Bien18 22MAVA0074 YEMELE MAJIOZEU BARNEL
Bien19 22MAVA0186 FONO MOUTEMI BREL
Bien20 22MAVA0137 SIKATI ARMEL VICTOIRE
Bien21 22MAVA0199 TSAFACK KUEFOUETFABRICE
Bien22 22MAVA0010 TSAGUE FREDDY LOIC
Bien23 22MAVA0232 TAPFO KUATE LIONEL ARTHUR
Bien24 22MAVA0229 TATI KENGNE GILLES AYMARD
Bien25 22MAVA0043 NFORNE CHARLES NDASSAH
Bien26 22MAVA0121 SIBEFO NGNIE DJIDJOU EMMANUEL
Bien27 22MAVA0253 NDENGUE MBAKONG PRINCE DONALD
Bien28 22MAVA0222 NGANGUE LONGORICHARD FORTUNE ARISTIDE

Assez Bien29 22MAVA0070 DJEUNANG KEUBOU FIGARO ARMAND
Assez Bien30 22MAVA0124 NOUKOUA HEUMEN MARIUS CASIMIR
Assez Bien31 22MAVA0254 DASSI FASSA FRANCK WILFRIED
Assez Bien32 22MAVA0O61 NKUIEDJEU ZOUAFUTARNAUD ROMEO
Assez Bien33 22MAVA0126 DONDJEU SADEU VALENSA DIMITRI
Assez Bien34 22MAVA0184 MTOPE OUAFO CHRISTOPHE CALEX
Assez Bien35 22MAVA0233 TOKOADELE EVRARD
Assez Bien36 22MAVA0051 TALONFO LONTCHI DILAN
Assez Bien37 22MAVA0125 TEDEFOCEGALO JUNIOR
Assez Bien38 22MAVA0140 TIOGOTESSE GILDAS
Assez Bien39 22MAVA0190 ALLAH-HOCKI BAROUM ROMEO
Assez Bien40 22MAVA0O72 NGAGOUM STEPHANE LOIC
Assez Bien41 22MAVA0177 YEFFOU SIGHAKA DANIEL JONHSON
Assez Bien42 22MAVA0200 KAMKHA GEORGE JUNIOR
Assez Bien43 22MAVA0001 EWOLO LYSIE MARINA
Assez Bien44 22MAVA0030 BILIGA JEROME MARTIAL
Assez Bien45 22MAVA0076 TSA2EU PARI CE JUNIOR
Assez Bien46 22MAVA0108 NANA TCHATO IVAN WILLIAM
Assez Bien47 22MAVA0110 TAMBO FOSSI ADONIS BAUDOIN
Assez Bien48 21MAVA0078 KENMEGNE SIMO HERMANN BRUNO
Assez Bien49 22MAVA0163 LENGUION MOUDJEMBEU MENIDJE ULRICHE DlLANE
Assez Bien50 22MAVA0197 TCHAHO AKOUAKAM CABREL
Assez Bien51 22MAVA009O TCHAMOLOGNE WAKAM MERYL DORIAN
Assez Bien52 22MAVA0185 NKOA AMOUGOU GREGOIRE MAXIME
Assez Bien53 22MAVA0052 KENCHOU DYLAN
Assez Bien54 22MAVA0183 REYANG RICHARD
Assez Bien55 22MAVA0006 DJOKO TADJUIDJE HERMEN GIRESS
Assez Bien +! t '56 22MAVA0058 BISSAY FILS JEAN APOTRE

__AssezBien•­ (',%
Assez Bien "t +

57 22MAVA0064 BISSA JOEL BORIS ., • i58 22MAVA0066 TAFOUN HENRI VALDEZ - lissez Bien ··-~ br59 22MAVA0078 EL HADJ MOUNPAIN MOUHAMED MOCTAR
/ Assez Bien 7'960 22MAVA0107 OYONO PRINCE i Ass ez Bien k.. A IBTS Session de 2022
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KUATE SADO MARC DILANE

AWOUTSA MOMO ZEROUAL

AMOUGUI FRANCOIS WILLA IMS LOIC

NZOUE NICOLA S CONSTANT

ABDOUL QAADR AARIF

ENAMA POUN JOSEPH

SOMO MARC TINO

TSAMO ROSSELYN

GUIYOGO FRANCK GUICHA RD TACEL

KENFACK TEUFACK ALVAREZ

MEUTCHEUKA GILDAS

HANGA WILLS BERLUIS CONIE

MBIAM OMELEU LEANDRE SIMPLICE

MBOUKEU DOUAN LA ROCHNEL

NGWANATH DYLANE HAMED

KENCHOUNG FOGOUM CHIRAC

MOHAMED DAIR MOUNCHILI

YOUATOU TCHUMENI DERRICK

PFAMMATT ER EV INA DIEDRJC ROLAND

DONGHAKIA FEUDJIO DERMAS LAMIEL

KANKEU ABRA HAM

NYONGUI NOUMEN CLAUDE

AVOM BELINGA JEAN PAUL

NOUTSA WOTCHA P ARMAND BRUCE

TSAGUE GERRY STEVE

NGA AYINA MARJE ANNE

ONANA DOKO RODRIGUE

KOMBOU RICHY RUSSEL

DJOUMESSI PAVEL JUNIOR

NDONGMOUI JUNIOR DALEX

NGUEPI DJOUMEJIO AUGUSTIN CABREL

TCHANFA TCHANFA CLA RIAN VICTORIN

DIPEUA FEUGANG CHRISTIAN HALLA IS

NGONGANG DIEUKAM ORLAND VARENS

SABENG JEAN BRICE

SOUMO SONKOUE JUSTIN BOSS

KOUAMOU KOUAMOU GIS LA IN NESLE Y

FOSSONG TANEMEBONG IVAN AUREY

KAMANDA OBAMA JEAN GAEL

NGNIEPONG TAFO LIONNEL KARPOIL

TEMGOUA KOPIE FRANCIS

DJAM LEONEL FABRICE

KAM EGNE KAM DEM DERRICK VALDER

NKUINGOUA NJOMEGNI JEAN DE LAURE

DOMGNO KAMGA PATRICK

TATSABONG YVES

NKONGHO A MBANG EDOWARD

NYASSA ELYSEE ROLAND

FOULIAGNIGNI MOUNGA ABD EL RAHMANE

TIZERE BARTHELEMY

KANA DONGFACK GORDAN

DAWA WANA RENE

KAM DOM FOTSO KEVINE AUDREY

MANWE YAMO RIGOBERT

KAMWOUA DOMGUIA JESUS-LA VIE

KANNABE WILFRED ISMAEL

AMEN LE FEUKEU DONALD

NOMSI KANKEU GEOFFRED

SAWALDA ANTOINE

MEL! AMFOUO EINSTEIN ULRISH

22MAVA00O5

21MAVA0088

22MAVA0153

22MAVA0073

22MAVA0248

22MAVA0170

22MAVA0135

22MAVA0044

22MAVA0071

22MAVA0164

22MAVA004O

22MAVA0128

22MAVA0065

22MAVA0039

22MAVA0166

22MAVA0075

22MAVA0007

22MAVA0211

22MAVA0055

22MAVA0083

22MAVA0059

22MAVAO112

22MAVA0057

22MAVA0219

22MAVA0202

22MAVA0252

22MAVA0171

22MAVA0063

22MAVA0047

22MAVA0002

22MAVA0243

22MAVA0247

22MAVA0175

22MAVA0151

22MAVA0149

22MAVAO111

22MAVA0089

22MAVA0079

22MAVA0041

22MAVA0203

22MAVA0056

22MAVA0037

22MAVA0158

22MAVA0168

22MAVA0169

22MAVA0215

22MAVA0201

22MAVA0234

22MAVA0023

22MAVA0141

22MAVA0189

21MAVA0044

22MAVA0221

21MAVA0049

22MAVA0246

22MAVA0191

22MAVA0239

22MAVA0206

22MAVA0024

21MAVA0048

BTS Session de 2022

99

98

97

96

95

94

93

92

91

90

89

88

87

86

85

84

83

82

81

80

79

78

77

76

75

74

73

72

71

70

69

68

67

66

65

64

63

62

61

101

100

102

104

103

105

107

106

108

110

109

111

112

113

115

114

116

117

118

120

119

AssezBien-----~----------~----------------------------------'----'-----,,-n,----jl.....~ ,-

j y
Page 165sur 304 q f

Hé



Filiere:
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N° MATRICULE NOM(S) ET PRENOM(S) MENTION
121 22MAVA0213 NDOUBA WASSOU TANITA Assez Bien
122 22MAVAOO17 NTAHDUI SOHOWILLFRIED Assez Bien
123 21MAVA0075 TEIKA VIANNY Assez Bien
124 21MAVA0043 NDOUNBISSIE FOZUE JORDAN Passable
125 22MAVA0013 NOUKETCHIECHI NJIOJOP DRAIYESTEVE Passable
126 22MAVA0103 TAPANG KONDEM NGOUFACK GIRESSE Passable
127 22MAVA0131 KENNE LAKO MICHEL STEVE Passable
128 22MAVA0216 NKOUE OMANG JOACHIM JUNIOR Passable
129 22MAVA0129 DONTIOWOULEFACK YANNIS Passable
130 22MAVA0238 DONGUE LOIC Passable
131 21MAVA0135 TOMEYUM FOTSO ALEXANDRE Passable
132 22MAVA0251 SONKWEI SUMENANG DECHANEL-BRILLANT Passable
133 21MAVA0051 SINEFO SOH MIROSLAWAYMAR Passable
134 22MAVA0025 SONGOUNG BERINO ALEX Passable
135 22MAVA0235 NGUETSA ZEUFACK SOSTHENE PEPITO Passable
136 22MAVA0004 KUATEFONGUEDOUGLASFRANKY Passable
137 22MAVA0097 KENNE NGUEFACK ULRICH AUBIN Passable
138 22MAVA0102 SYKAM DAMANOU VOJELARD Passable
139 22MAVA0098 KENTSA MATHIAS Passable
140 22MAVA0100 SAABOU THIERRY BRICE Passable
141 22MAVA0088 NZETE NJAMPOU CHRISTIAN Passable
142 22MAVA0237 ASOUNGOU ORTEGA-BREKSON Passable
143 22MAVA0133 MBOPDA TALLA ARNOLD Passable
144 22MAVA0210 TEUFACK AWODEM HANS GESNER Passable
145 22MAVA0101 SOBGO JORDAN NIKEL Passable
146 22MAVA0105 TSAFACK-YMELE NATHANIEL ROCHEPIN Passable '?,
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